
 

 
 

Al Sito Web 
All'Albo pretorio 
AL D.S.G.A 
All'Ass.Amm.  
 
 

Oggetto: NOMINA E CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER 
LA FORNITURA, A MEZZO DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI, DI BEVANDE CALDE 
E FREDDE E DI PRODOTTI ALIMENTARI. SEDE: ISTITUTO COMPRENSIVO  
“KAROL WOJTYLA” SITO IN VIA DELLA LIBERTÀ – ISOLA DI CAPO RIZZUTO.  CIG: 
ZE33D6639C 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• PREMESSO:    con prot. n. 12438 del 27/11/2023 è stato emanato Bando - capitolato di gara 
a procedura aperta per la fornitura, a mezzo di distributori automatici, di bevande calde e fredde 
e di prodotti alimentari. Sede: Istituto Comprensivo “Karol Wojtyla” sito in Via della Libertà – 
Isola di capo Rizzuto;  

• VISTO : che il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato il giorno 11/12/2023  
alle ore  13 e che pertanto si rende necessario procedere alla nomina della commissione di gara;  

• CONSIDERATO:  che l'art. 77 del D.Lgs 50/2016 prevede che la commissione sia composta 
da un numero dispari di componenti, in numero massimo di cinque;  

• RITENUTO : di selezionare i componenti la commissione fra il personale interno di 
quest'istituzione scolastica, così come disposto dall'art. 77, del D.Lgs 50/2016;  

 
DETERMINA 

 
di nominare la commissione giudicatrice per la gara di cui all'oggetto così come di seguito indicato:  

• Presidente: Salvatore Rocco VITALE (DSGA) 

• Commissario: Francesco MONTONE (Assistente Amministrativo) 

• Segretario: Antonio ALOISIO (Assistente Amministrativo) ; 
 

Di convocare la commissione per lo svolgimento delle operazioni di valutazione delle offerte pervenute 
il giorno 14 Dicembre  2023  alle ore 15 presso l'ufficio di Presidenza. 
 
Il DSGA ed il personale di segreteria preposto, cureranno la pubblicazione del presente atto sul sito 
web nella scuola nella sezione "albo pretorio" e "amministrazione trasparente" ai sensi e per gli effetti 
del D.lgs. 33/2013 e del D.lgs 97/2016.  
 
Isola di Capo Rizzuto, 12/12/2023 

   Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna IANNONE 

(Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO DETERMINE - 0000058 - 12/12/2023 - UNICO - I


